2019 年 11 月 13 日

各  位
                   会社名    日本 KFC ホールディングス株式会社
                   代表者名      代表取締役社長 近藤 正樹
                            （コード番号 9873 東証第 2 部）
                   問合せ先    取締役専務執行役員 金原 俊一郎
                                        TEL.(045)-307-0605

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、2019 年 11 月 13 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、
自己株式を消却することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を実施する理由
    発行済株式総数の減少を通じて資本効率ならびに株式価値の一層の向上を図るため。

２．自己株式の消却の内容
 （1）消却する株式の種類    当社普通株式
 （2）消却する株式の数     359,239 株
    （消却前の発行済株式総数に対する割合 1.57%）
 （3）消却予定日        2019 年 11 月 29 日

（ご参考）
 本消却により、当社の保有する自己株式数は、発行済株式総数の 0.32％となります。
  消却後の発行済株式総数    22,423,761 株
  消却後の自己株式数        73,000 株 ※
  ※ 役員報酬 BIP 信託口が所有する株式のみとなります。

                                     以  上